

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2019 - PR

Processo Administrativo: 85/2019
Data do Processo Adm.: 03/09/2019
Processo de Licitação: 70/2019
Data do Processo: 06/09/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|---|------------|------|--|-------|----------------------------|---------------------|
| 1 | 30,000 | UND | FLUIDO DE FREIO DOT 3 500 ML | ----- | 11,0400 | 331,2000 |
| 2 | 30,000 | UND | FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML | ----- | 13,3200 | 399,6000 |
| 3 | 5,000 | UND | GRAXA LUBRIFICANTE - NLGI 2 - BALDE 20 KG | ----- | 720,0000 | 3.600,0000 |
| 4 | 40,000 | UND | LIQUIDO ADITIVO P/RADIADOR ETANOL/ GASOLINA | ----- | 20,8100 | 832,4000 |
| 5 | 40,000 | UND | LIQUIDO ADITIVO P/ RADIADOR DIESEL 500ML | ----- | 19,8600 | 794,4000 |
| 6 | 30,000 | UND | OLEO 140 API GL - 5 20 LITROS | ----- | 380,0000 | 11.400,0000 |
| 7 | 50,000 | UND | OLEO 15 W 40 API CI - 4/SL 20 LITROS | ----- | 210,0000 | 10.500,0000 |
| 8 | 50,000 | UND | OLEO 40 W API CF - SAE 40 20 LITROS | ----- | 360,0000 | 18.000,0000 |
| 9 | 15,000 | UND | OLEO 80 W API PARA CAMBIO GL 5 20 LITROS | ----- | 233,0000 | 3.495,0000 |
| 10 | 40,000 | UND | OLEO 90 API GL - 5 SAE 90 20 LITROS | ----- | 235,0000 | 9.400,0000 |
| 11 | 35,000 | UND | OLEO HD 68 - AHF2 - 68 20 LITROS | ----- | 280,0000 | 9.800,0000 |
| 12 | 50,000 | UND | OLEO 10 W - UNI 10 W SPI - CF 20 LITROS | ----- | 319,8000 | 15.990,0000 |
| 13 | 80,000 | UND | OLEO 15 W 40 API - SN SINTETICO 1 LITRO | ----- | 30,0000 | 2.400,0000 |
| 14 | 80,000 | UND | OLEO 5 W 30 API-SN ACEA A3 B4 SINTETICO 1 LITRO | ----- | 28,0000 | 2.240,0000 |
| 15 | 30,000 | UND | OLEO GM TIPO A SUFIXO - A ATF TA ANP | ----- | 640,0000 | 19.200,0000 |
| 16 | 75,000 | UND | OLEO 2 TEMPOS 8017 H 500ML | ----- | 18,6800 | 1.401,0000 |
| 17 | 2,000 | UND | Graxa Lubrificante MP-2 (NLGI 2) tambor 170 kg | ----- | 2.680,0000 | 5.360,0000 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | | Total Máximo Geral: | 115.143,6000 |